江苏第二师范学院教务处
苏师院教务处[2013]13号

关于2013年秋季省高校计算机
等级考试的通知

各二级学院：

    江苏省普通高校秋季计算机等级考试将于2013年10月举行，现将有关事项通知如下：
    一、考试时间

       1．笔试：10月19日（星期六）上午9∶00—11∶30。

（1）一级不进行笔试。
（2）二级考试时间：120分钟（9∶00—11∶00）。
（3）三级考试时间：150分钟（9∶00—11∶30）。
2．机试：10月19日（星期六）—20日（星期日）、10月26日（星期六）—27日（星期日）。

（1）一级：100分钟。
       草场门校区：10月19日（星期六）三场。

 浦口校区：10月20日 （星期日）两场。

小行校区：10月20日（星期日）两场。

（2）二级：70分钟。

草场门校区：

       VFP: 10月27日（星期日）三场。

浦口校区：
       C语言：10月20日（星期日）一场

VB：10月26日（星期日）一场。

       VFP：10月27日（星期日）两场。
小行校区：
C语言：10月20日（周日）一场

VB：10月26日（星期六）一场。

VFP：10月27日（星期日）一场。

（3）三级不上机考试。

二、考生注意事项

1．请考生携带准考证、身份证及学生证参加考试，迟到15分钟或证件不全者不得参加考试。

2．考生进场签到后请到指定位置（机位）就坐，并将与考试无关的用品放在指定地点。

3．考生要严格遵守考场纪律，如有舞弊行为将按校纪校规严肃处理。
考生严禁将手机等通讯工具带进考场。考试时禁止使用计算器等工具，违者一律视为作弊并取消考试资格。考试结束前15分钟考生不得离开考场。严禁考生将试卷带离考场。
   4．考生在答题时请将准考证号末尾五位数填写在答题纸右下方。

5．请考生自备考试用品（HB铅笔、橡皮、钢笔、直尺等）。

三、考场安排

笔试考场安排见附表，机试考场安排详见机房通知。

四、其它
为保证考试顺利进行，教务处将统一调配教室，请各有关部门提前做好教室的清场工作。

未尽事宜，请与教务科（教学办）联系。

                                  二○一三年十月十四日